GRANJAS UNIVERSITARIAS
ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE JULIO DE 2023

ACTIVO
CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES
Y OTROS

1,336,092.93
41,101.16

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO 7,926,399.80

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

1,377,194.09

7,926,399.80

9,303,593.89

PASIVO

A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
Y OTROS

IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR REVALUACION
PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

353,746.46
18,203.24
371,949.70
371,949.70
3,619,813.11
4,247,359.69
139,913.78
929,557.61
8,936,644.19
9,308,593.89



